АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВАРДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.12.2015                                                                                                № 871
	Об              отмене         постановления      главы сельского  поселения            от               03.10.2008           № 71 «О порядке создания, хранения и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций»

              В соответствии с требованиями ч.3 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в редакции от 27.05.2014 № 136-ФЗ), п о с т а н о в л я ю:

          1.  Отменить постановление  главы сельского поселения от 03.10.2008 № 71 «О порядке создания, хранения и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций».

        2.  Контроль    за  исполнением  настоящего   постановления   возложить    на   заместителя   Главы     администрации     сельского      поселения    А.В.Григорьеву.

        3.  Постановление    вступает     в    силу    со  дня его подписания.

	Глава сельского поселения

	               В.В.Данилов

ЗАВИЗИРОВАНО:

	Заместитель Главы

администрации сельского поселения

	А. В. Григорьева

Готовил:

А.В. Григорьева   Заместитель главы администрации сельского поселения, 01.07.2014

Разослать:

1. Дело – 1 экз.

2. Отделы сельского поселения – 8 экз.

                  3. Муромская городская прокуратура – 1 экз.